260 Ecclesiæ Rectorem in præjudicialibus \* ipsi Eccle-  
siæ, illius nomine contra factum suum venire posse,  
textus probat in cap. si quis præsbyterorum, 6. de reb.  
Eccles. alien. vel non Bald. in capite cum olim, de re-  
stit. spoliator. Genuens. in practicabil. Ecclesiast.  
quæst. 311. per legem si is qui non erat, 25. ( alias, si  
is qui haeres non erat ) D. de except. rei judic. & in l.  
Modestinus, 10. D. de exception. Petr. Surd. consil.  
183. n. 43. Stephan. Gratian. discep. forens. tom. 2.  
cap. 298. n. 47. Joan. Gutier. de juram. confirmator.  
I. parte, cap. 1. numero 96. Petr. Cened. ad decretal.  
collect. 71. n. 2 Borgn. Cavalcan de tutor. & cu-  
rator. n. 162. Quorum plerique id confirmant, jura-  
mento etiam Prælati de non revocando, vel contra-  
veniendo, interveniente. Eandemque assertionem +  
in quolibet administratore, tute, vel curatore ( ut  
& hi proprium factum, his, quorum geritur adminis-  
tratio, nocivum impugnare possint ) proponimus in  
axiomatib. & locis communib. jur. lit. F. n. 51.

Cùm factum suum impugnare, \* regulariter possit  
nemo, ut innumeris penè juribus, & auctoritatibus  
confirmamus dict. axiomatib. lit. F. n. 48.

Intrusum neque sibi, \* neque alteri jus per intru-  
sionem quærere, Pauli responsum probat in l. sitibi;  
18. §. cum possessor, D. de paet. Quinimo, per in-  
trusionem, titulum + vel possessionem jam quæsitam  
perdi, tenet Franc. Rip. in l. naturaliter, §. nihil  
commune, n. 71. D. de acquirend. possess. & eum se-  
quutus Menoch. de recuper. possess. remed. 15. n. 464.

Ecclesiæ + autem per intrusum acquiri, firmat  
Bald. in cap. nihil est, 44. n. 12. de election. & cum  
eo Marc. Anton. Genuens. in practicabil. Ecclesiast.  
quæst. 312.

Executio facta juris ordine non servato, \* præ-  
cripto à l. Divo Pio, 15. §. in venditionibus, D. de re  
judic. l. 3. titul. 19. part. 3. l. 19. tit. 21. lib. 4. no-  
væ Reg. collect. veluti quæ in forma peccavit nulla  
est, ex congelis à nobis in axiomatib. & loc. commun.  
jur. lit. A. n. 129. & lit. F. nu. 190. notatque Paz  
in praxi, §. part. tom. I. c. 2. n. 32.

Ecclesiæ verò favor \* ab hac necessitate liberat, à  
nominibusque debitorum poterit executio ab Ec-  
clesia petita initium sumere, secundum Baldum in  
cap. quoniam frequenter, § fin. autem super, ut lite non  
conset Cyn. in auth. hoc jus porrectum, n. 1. C. desa-  
cros. Eccles. & Marc. Anton. Genuens. dict. tract.  
quæst. 313.

Spoliatum in primis, \* omnique exceptione post  
habita, restituendum esse, vulgaris dictat juris regu-  
la, quam ornavimus de privileg. pauper. I. parte,  
46. n. 1. & seqq.